

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

نام سازمان / واحد سفارش دهنده	موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده	
عنوان طرح	بازنگری برنامه داوطلبان سلامت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
معرفی موضوع و اهمیت آن	برنامه کشوری داوطلبان سلامت (رابطین بهداشتی) با قدمتی بیش از ۲۵ سال یکی از افتخارات نظام سلامت کشور در زمینه افزایش مشارکت مردم می باشد. این برنامه تا کنون دستاوردهای فراوانی داشته است اما به نظر می رسد با توجه به تغییر بار بیماری های کشور از بیماریهای واگیر به سمت بیماری های غیرواگیر و اختلالات روانی، و افزایش اهمیت عوامل اجتماعی موثر بر سلامت لازم است این برنامه مورد بازنگری قرار گیرد.
اهداف مورد نظر طرح	<ol style="list-style-type: none"> ۱. بررسی مستندات و تجربیات داخلی و خارجی مرتبط شامل گزارش های ارزشیابی برنامه رابطین بهداشتی ۲. تعیین معرفتترین ذینفعان شامل ذینفعان اجرایی در هر دو معاونت بهداشت و معاونت امور اجتماعی وزارت بهداشت و همچنین خبرگان موضوعی ۳. جمع بندی و تحلیل نظرات ذینفعان ۴. تعیین اهداف راهبردی و عملیاتی برنامه داوطلبان سلامت ۵. تدوین نظام نامه اجرایی قابل ابلاغ برنامه داوطلبان سلامت شامل اهداف، فرایندها، روال و استانداردها، و منابع
خروجی های مورد انتظار طرح	بازنگری برنامه داوطلبان سلامت در قالب نظام نامه اجرایی قابل ابلاغ توسط وزیر بهداشت
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	ارائه گزارش پیشرفت پروژه در هر مرحله رعایت زمان بندی ارائه گزارشها
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافتهها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه هشت ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۲۰۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزالهایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.